

PREGÃO ELETRÔNICO nº 635/2026**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

Conforme datas das assinaturas digitais, a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA, inscrita no CNPJ sob o nº 83.891.283/0001-36, doravante denominado Órgão Gerenciador, representado neste ato pelo Magnífico Reitor, José Fernando Fragalli, CI nº 7625826/SSP-SP, CPF 030.106.838-04, nos termos do art. 82 da Lei Federal nº 14.133/2021, em face da classificação das propostas apresentadas neste pregão eletrônico, resolve REGISTRAR OS PREÇOS das empresas com preços mais vantajosos, por lote, sujeitando-se as partes ao edital deste pregão eletrônico, as determinações da Lei Federal nº 14.133/2021, demais normas legais federais e estaduais vigentes e pelas cláusulas e condições que se seguem.

(TABELA DE LOTES / ITENS E OS RESPECTIVOS VENCEDORES – ANEXA À ATA DE SRP. NELA ENCONTRAM-SE AS ESPECIFICAÇÕES QUANTO AO OBJETO E SEUS FUTUROS PRESTADORES)**CLÁUSULA PRIMEIRA – Do Objeto e sua Execução**

Constitui objeto da presente Ata de Registro de Preços (ARP) o registro dos preços dos produtos especificados no Anexo II do Edital.

§ 1º – São Participantes desta ARP, aqueles descritos no Anexo I, deste Edital de pregão eletrônico.

§ 2º – É vedada a formalização de contratos de qualquer natureza, incluindo os relativos à concessão de serviços públicos e programas de apoio e linhas de crédito, pela Administração Pública estadual direta ou indireta, com as empresas inseridas no Cadastro de Empregadores que tenham mantido trabalhadores em condições análogas à de escravo, do Ministério do Trabalho e Emprego (MTE), conforme o art. 2º da Lei nº 16.493/2014.

CLÁUSULA SEGUNDA – Da Vigência

O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses contadas da data de publicação do extrato no Diário Oficial do Estado de Santa Catarina (DOE/SC).

O prazo de vigência da ARP poderá ser prorrogado por igual período, com a comprovação da vantajosidade dos preços.

CLÁUSULA TERCEIRA – Dos Contratos

Para consecução do fornecimento dos produtos registrados nesta Ata, serão emitidas autorizações de fornecimento/contratos entre as empresas julgadas vencedoras – Fornecedoras e a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA, Órgão Participante, deste pregão eletrônico.

CLÁUSULA QUARTA – São partes integrantes da presente Ata, independentemente de sua transcrição, o Edital deste pregão eletrônico, seus Anexos e a proposta eletrônica da Fornecedor.

CLÁUSULA QUINTA – Do Foro

Fica eleito o Foro da Comarca da Capital do Estado de Santa Catarina, com a renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para serem dirimidas questões originárias da execução desta Ata.

Florianópolis/SC,

(Assinatura Digital)

Órgão Gerenciador

Fundação Universidade do Estado de Santa
Catarina

(Assinatura Digital)

**ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA
E PRIVADA LTDA - EPP
Contratada**

| ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PE 0635/2026 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------|-----------------|---|--------------------------|------------|-------------------|--------------|-------------|------|-------|------|------|------|-------|------|-----|--------|-------|-----|-----|------|-----------|----------------|----------------|----------------|------------------|------------------|
| LOTE | EMPRESA | Natureza do Objeto | ITEM | Descrição | Grupo-classe | Código NUC | Unidade de medida | Detalhamento | PROEX-CEVEN | ESAG | CEART | FAED | CEAD | CEFD | CERES | CEFI | CCT | CEPLAN | CEAVI | CAV | CEO | CEMO | MESC | QTD | Preço Unitário | Preço Item | Preço Lote | |
| 1 | ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA - EPP - CNPJ 17.688.208/0001-48 | ESTRUTURA | 01 | LOCAÇÃO DE PALCO COM COBERTURA (10,00 X 8,00 X 1,90 metros) | 03-15 | 504220757 | Diária 24h | 339039-22 | 4 | 5 | 4 | 1 | 0 | 2 | 2 | 2 | 2 | 0 | 1 | 3 | 2 | 1 | | 29 | R\$ 8.000,00 | R\$ 232.000,00 | R\$ 8.400.000,00 | |
| | | | 02 | LOCAÇÃO DE PALCO SEM COBERTURA (8,00 X 6,00 X 1,10 METROS) | 03-15 | 504220757 | Diária 24h | 339039-22 | 9 | 6 | 8 | 1 | 0 | 1 | 1 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 3 | 1 | 34 | R\$ 8.000,00 | R\$ 272.000,00 | | | |
| | | | 03 | LOCAÇÃO DE PALCO COM COBERTURA (10,90 X 10,90 X 1,90) COM ESTRUTURAS COMPLEMENTARES | 03-15 | 504220757 | Diária 24h | 339039-22 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 1 | R\$ 12.000,00 | R\$ 12.000,00 | | |
| | | | 04 | LOCAÇÃO DE TENDA 5x5m. | 03-15 | 504220756 | Diária 24h | 339039-22 | 15 | 7 | 6 | 12 | 3 | 2 | 4 | 12 | 5 | 0 | 2 | 0 | 4 | 4 | 76 | R\$ 1.500,00 | R\$ 114.000,00 | | | |
| | | | 05 | LOCAÇÃO DE TENDA 10x10m. | 03-15 | 504220756 | Diária 24h | 339039-22 | 9 | 9 | 10 | 12 | 4 | 4 | 1 | 8 | 5 | 0 | 3 | 0 | 2 | 1 | 2 | 70 | R\$ 1.700,00 | R\$ 119.000,00 | | |
| | | | 06 | LOCAÇÃO DE PAVILHÃO 20x20m | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 5 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 5 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 1 | 23 | R\$ 10.000,00 | R\$ 230.000,00 | | |
| | | | 07 | LOCAÇÃO DE PAVILHÃO 20x40m | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 8 | R\$ 25.000,00 | R\$ 200.000,00 | | | |
| | | | 08 | LOCAÇÃO DE PAVILHÃO 25x60m | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 3 | 3 | R\$ 35.000,00 | R\$ 105.000,00 | | |
| | | | 09 | LOCAÇÃO DE PASSA CABOS (por metro) | 03-15 | 501380001 | m²/dia | 339039-22 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 50 | R\$ 50,00 | R\$ 2.500,00 | | |
| | | | 10 | LOCAÇÃO DE GRADIL | 03-15 | 504220753 | Diária 24h | 339039-22 | 10 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | R\$ 50,00 | R\$ 500,00 | | | |
| | | | 11 | LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | R\$ 5.000,00 | R\$ 20.000,00 | | | |
| | | | 12 | LOCAÇÃO BACKDROP EM GRID | 03-15 | 501380001 | m²/dia | 339039-22 | 650 | 138 | 128 | 63 | 3 | 50 | 50 | 35 | 0 | 0 | 16 | 20 | 0 | 6 | 1159 | R\$ 50,00 | R\$ 57.950,00 | | | |
| | | | 13 | LOCAÇÃO DE PISO DECK CARPETADO | 03-15 | 501380001 | m²/dia | 339039-22 | 2500 | 0 | 200 | 0 | 0 | 100 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 30 | 10 | 2845 | R\$ 50,00 | R\$ 142.250,00 | | | | |
| | | | 14 | LOCAÇÃO ESTANDES EM PAINÉIS 2m² | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 190 | 27 | 16 | 5 | 0 | 0 | 4 | 6 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 258 | R\$ 1.000,00 | R\$ 258.000,00 | | | |
| | | | 15 | LOCAÇÃO DE GERADOR | 03-15 | 504220779 | Diária 24h | 339039-22 | 6 | 1 | 4 | 0 | 3 | 1 | 2 | 4 | 5 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 29 | R\$ 2.500,00 | R\$ 72.500,00 | | | |
| | | | 16 | LOCAÇÃO RAMPA DE ACESSIBILIDADE | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 22 | 6 | 8 | 2 | 3 | 4 | 4 | 0 | 5 | 0 | 0 | 7 | 0 | 6 | 2 | 69 | R\$ 500,00 | R\$ 34.500,00 | | |
| | | | 17 | LOCAÇÃO ORGANIZADOR DE FILA | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 60 | 6 | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 84 | R\$ 100,00 | R\$ 8.400,00 | | | |
| | | | 18 | LOCAÇÃO EXPOSITOR COM PEDESTAL PARA CARTAZ A3 | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 60 | 50 | 16 | 6 | 3 | 6 | 80 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 226 | R\$ 100,00 | R\$ 22.600,00 | | | |
| | | | 19 | LOCAÇÃO CAPA SINALIZADORA PARA ENCOSTO DE CADEIRA | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 200 | 80 | 80 | 0 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 390 | R\$ 10,00 | R\$ 3.900,00 | | | |
| | | | 20 | LOCAÇÃO RADIO COMUNICADOR PARA 12 PESSOAS | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 10 | 12 | 8 | 0 | 6 | 0 | 2 | 0 | 5 | 0 | 0 | 2 | 0 | 1 | 46 | R\$ 1.000,00 | R\$ 46.000,00 | | | |
| | | | 21 | LOCAÇÃO PRATICÁVEL MODULAR 2x1m | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 30 | 6 | 20 | 4 | 0 | 24 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 89 | R\$ 100,00 | R\$ 8.900,00 | | | |
| | | | 22 | LOCAÇÃO DE SANITÁRIO QUÍMICO PORTÁTIL | 03-15 | 504220750 | Diária 24h | 339039-22 | 100 | 10 | 20 | 0 | 0 | 10 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 4 | 152 | R\$ 250,00 | R\$ 38.000,00 | | | |
| | | | 23 | LOCAÇÃO DE SANITÁRIO QUÍMICO PORTÁTIL PCD | 03-15 | 504220751 | Diária 24h | 339039-22 | 20 | 3 | 5 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 32 | R\$ 250,00 | R\$ 8.000,00 | | | |
| | | | 24 | LOCAÇÃO DE CABINE CHUVEIRO PORTÁTIL | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 12 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 1 | 25 | R\$ 2.200,00 | R\$ 55.000,00 | | | |
| | | | 25 | LOCAÇÃO DE LAVATÓRIO PORTÁTIL | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 50 | 4 | 8 | 0 | 0 | 0 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 70 | R\$ 2.500,00 | R\$ 175.000,00 | | | |
| | | | 26 | LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED OUTDOOR (por m²) | 03-15 | 501380001 | m²/dia | 339039-22 | 100 | 34 | 40 | 60 | 0 | 0 | 20 | 24 | 0 | 0 | 10 | 0 | 20 | 7 | 315 | R\$ 350,00 | R\$ 110.250,00 | | | |
| | | | 27 | LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED INDOOR (por m²) | 03-15 | 501380001 | m²/dia | 339039-22 | 358 | 240 | 128 | 0 | 0 | 0 | 10 | 24 | 0 | 300 | 12 | 0 | 50 | 7 | 1129 | R\$ 350,00 | R\$ 395.150,00 | | | |
| | | | 28 | FILMAGEM E TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA INTERNA | 03-15 | 501470005 | 12h | 339039-22 | 28 | 12 | 10 | 12 | 8 | 2 | 2 | 2 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 85 | R\$ 3.500,00 | R\$ 297.500,00 | | | |
| | | | 29 | WIND BANNER (ESTRUTURA COM TECIDO) | 03-15 | 501380001 | Unidade | 339039-22 | 25 | 40 | 20 | 12 | 4 | 15 | 30 | 48 | 0 | 10 | 6 | 20 | 0 | 2 | 232 | R\$ 350,00 | R\$ 81.200,00 | | | |
| | | | 30 | TECIDO PARA WIND BANNER (APENAS TECIDO) | 03-15 | 501380001 | Unidade | 339039-22 | 20 | 30 | 10 | 0 | 4 | 5 | 10 | 0 | 0 | 10 | 6 | 15 | 0 | 2 | 112 | R\$ 250,00 | R\$ 28.000,00 | | | |
| | | | 31 | LOCAÇÃO DE CADEIRAS | 03-15 | 501460004 | Diária 24h | 339039-22 | 1000 | 450 | 800 | 400 | 0 | 800 | 100 | 0 | 600 | 800 | 200 | 0 | 200 | 100 | 5450 | R\$ 15,00 | R\$ 81.750,00 | | | |
| | | | 32 | LOCAÇÃO DE MESAS | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 400 | 10 | 100 | 100 | 0 | 20 | 25 | 0 | 150 | 100 | 10 | 100 | 50 | 20 | 15 | 1100 | R\$ 25,00 | R\$ 27.500,00 | | |
| | | | 33 | DECORAÇÃO DE STAND PARA EVENTOS* | 02-24 | 500500002 | Diária 24h | 339039-23 | 4 | 4 | 4 | 1 | 3 | 0 | 2 | 12 | 4 | 7 | 0 | 3 | 20 | 2 | 66 | R\$ 7.000,00 | R\$ 462.000,00 | | | |
| | | | 34 | DECORAÇÃO COMPLETA DE AMBIENTES E PALCO | 02-24 | 500500002 | Diária 24h | 339039-23 | 15 | 18 | 8 | 1 | 6 | 4 | 2 | 8 | 4 | 5 | 6 | 5 | 25 | 2 | 109 | R\$ 7.000,00 | R\$ 763.000,00 | | | |
| | | | 35 | SUPORTE DE MASTRO PARA BANDEIRAS | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 10 | 6 | 6 | 0 | 0 | 4 | 2 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 10 | 2 | 44 | R\$ 150,00 | R\$ 6.600,00 | | | |
| | | | 36 | LOCAÇÃO DE CAIXA DE SOM COM MICROFONE | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 5 | 9 | 3 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15 | 5 | 40 | R\$ 500,00 | R\$ 20.000,00 | | | |
| | | | 37 | LOCAÇÃO DE SOM BÁSICO PARA ABERTURA DE EVENTOS E SOLENIIDADES | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 15 | 20 | 6 | 1 | 6 | 4 | 1 | 4 | 4 | 0 | 4 | 0 | 15 | 2 | 2 | 84 | R\$ 4.500,00 | R\$ 378.000,00 | | |
| | | | 38 | LOCAÇÃO DE SOM REDUZIDO/SIMPLES PARA APRESENTAÇÕES MUSICAIS | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 13 | 0 | 6 | 1 | 3 | 2 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 10 | 42 | R\$ 4.500,00 | R\$ 189.000,00 | | |
| | | | 39 | LOCAÇÃO DE SOM BÁSICO PARA APRESENTAÇÕES MUSICAIS | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 6 | 1 | 4 | 0 | 3 | 1 | 1 | 2 | 4 | 0 | 2 | 1 | 3 | 2 | 30 | R\$ 4.500,00 | R\$ 135.000,00 | | | |
| | | | 40 | LOCAÇÃO DE SOM INTERMEDIÁRIO PARA APRESENTAÇÕES MUSICAIS | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 3 | 1 | 3 | 2 | 0 | 0 | 1 | 2 | 4 | 0 | 2 | 5 | 0 | 2 | 25 | R\$ 4.500,00 | R\$ 112.500,00 | | | |
| | | | 41 | LOCAÇÃO DE SOM PARA RADIO PARQUE | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 10 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 20 | R\$ 4.500,00 | R\$ 90.000,00 | | | |
| | | | 42 | LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO DE 1500 PESSOAS | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 3 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 5 | 0 | 0 | 0 | 1 | 18 | R\$ 4.500,00 | R\$ 81.000,00 | | | |
| | | | 43 | LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 12 | 19 | 10 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 4 | 0 | 2 | 1 | 0 | 2 | 53 | R\$ 2.500,00 | R\$ 132.500,00 | | | |
| | | | 44 | LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO BÁSICA | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 26 | 19 | 4 | 5 | 2 | 1 | 1 | 2 | 4 | 5 | 0 | 0 | 10 | 4 | 83 | R\$ 2.500,00 | R\$ 207.500,00 | | | |
| | | | 45 | LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO BÁSICA PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 10 | 8 | 8 | 6 | 2 | 1 | 2 | 2 | 4 | 0 | 4 | 5 | 0 | 2 | 3 | 57 | R\$ 2.500,00 | R\$ 142.500,00 | | |
| | | | 46 | LOCAÇÃO DE PHOTOPPOINT | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 0 | 7 | 8 | 1 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 10 | 0 | 2 | 0 | 4 | 35 | R\$ 2.500,00 | R\$ 87.500,00 | | | |
| | | | 47 | LOCAÇÃO DE TOTEM DE FOTOS | 03-15 | 504222273 | Diária 24h | 339039-23 | 4 | 7 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 10 | 1 | 3 | 2 | 2 | 35 | R\$ 2.500,00 | R\$ 87.500,00 | | | |
| | | | 48 | LOCAÇÃO DE PISO LINÓLEO | 03-15 | 501380001 | m²/dia | 339039-23 | 520 | 0 | 160 | 0 | 0 | 0 | 500 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1184 | R\$ 150,00 | R\$ 177.600,00 | | | |
| | | | 49 | LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR DE AR | 03-15 | 501380001 | Diária 24h | 339039-22 | 20 | 2 | 10 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | 2 | 6 | 54 | R\$ 1.000,00 | R\$ 54.000,00 | | | |
| | | | MATERIAL HUMANO | 50 | RECEPCIONISTA | 02-07 | 504220789 | 6h | 339039-22 | 12 | 24 | 8 | 0 | 0 | 3 | 4 | 12 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 4 | 12 | 85 | R\$ 250,00 | | R\$ 21.250,00 |
| | | | | 51 | SEGURANÇA PARA EVENTO | 02-07 | 504220790 | 12h | 339039-22 | 40 | 16 | 16 | 0 | 0 | 0 | 4 | 8 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 4 | 94 | R\$ 250,00 | R\$ 23.500,00 | | |
| | | | | 52 | BRIGADISTAS E EXTINTORES | 02-24 | 500500002 | 12h | 339039-23 | 39 | 15 | 16 | 0 | 4 | 4 | 2 | 8 | 0 | 0 | 0 | 2 | 4 | 94 | R\$ 250,00 | R\$ 23.500,00 | | | |
| | | | | 53 | PROFISSIONAL DE LIMPEZA | 02-24 | 500500002 | 6h | 339039-23 | 130 | 16 | 16 | 5 | 6 | 6 | 8 | 16 | 0 | 10 | 4 | 0 | 5 | 4 | 12 | 238 | R\$ 250,00 | | R\$ 59.500,00 |
| | | | | 54 | INTÉRPRETES DE LIBRAS | 02-07 | 504220787 | 6h | 339039-22 | 50 | 29 | 48 | 52 | 12 | 15 | 10 | 12 | 4 | 20 | 0 | 5 | 5 | 2 | 2 | 266 | R\$ 4.500,00 | | R\$ 1.197.000,00 |
| | | | | 55 | CARREGADORES | 02-34 | 500500002 | 6h | 339039-23 | 55 | 6 | 48 | 0 | 6 | 10 | 6 | 8 | 4 | 4 | 0 | 0 | 3 | 4 | 154 | R\$ 400,00 | R\$ 61.600,00 | | |
| | | | | 56 | OPERADOR DE SOM | 02-99 | 501200001 | 6h | 339039-22 | 20 | 13 | 24 | 2 | 0 | 6 | 4 | 0 | 4 | 5 | 4 | 0 | 40 | 4 | 126 | R\$ 500,00 | R\$ 63.000,00 | | |
| | | | | 57 | OPERADOR DE ILUMINAÇÃO | 02-24 | 500500002 | 6h | 339039-23 | 20 | 13 | 24 | 2 | 0 | 2 | 4 | 0 | 4 | 5 | 2 | 0 | 10 | 3 | 89 | R\$ 500,00 | | | |